RQUISP
sportpertutti

Serie Unica

Clas.
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GARA N°4  38° TROFEO AVIS

Approvazione UISP Alessandria n® AL04/24UISP
Societa organizzatrice: ASD G.P.AVIS CASALE

Km. 9,5 - RISULTATI

Comune di Casale Monferrato 07/04/2024 - Ora Inizio: 09:30:00 - Ora Fine: 11:00:00

Atleta Anno Cat. Pos. Cat. Societa

Chiesa Gianluca 1990 JPSM lass BIO CORRENDO AVIS
Parodi Marco 1972 SM50 2ass  CORRINVALLESTURA A.S.D.
Volpi Matteo 1981 SM40 3ass  G.P.SOLVAY

Arseniato Diego 2006 JPSM 1 BIO CORRENDO AVIS
Martinotti Marco 1984 SM40 1 0131RUN OF MADE A.S.D.
Bedino Gianfranco 1970 SM50 1 G.P. TRINESE

Cazzato Corciulo Donato 1970 SM50 2 0131RUN OF MADE A.S.D.
Sartor Roberto 1967 SM55 1 ATLETICA NOVESE
Bertone Federico 1979 SM45 1 ATL. IRIENSE VOGHERA
Riili Giuseppe 1972 SM50 3 0131RUN OF MADE A.S.D.
Deandrea Fausto 1976 SM45 2 BIO CORRENDO AVIS
CabrinoLuigi 1977 SM45 3 MUNFRA' RUNNER CLUB ASD
Lecca Michele 1974 SM50 4 G.P.SOLVAY

Ceccon Antonello 1968 SM55 2 RUNNING OLTREPO
Pierro Vincenzo 1960 SM60 1 G.P.AVIS CASALE

Barbieri lvan 1970 SM50 5 ATL. PAVESE

Trovamala Stefano 1974 SM50 6 BIO CORRENDO AVIS
Capra Filippo 1987 SM35 1 BIO CORRENDO AVIS
Carenzo Stefano 1977 SM45 4 A.S.D. SESIA RUNNING
Cecchetti Edoardo 1990 JPSM 2 BIO CORRENDO AVIS
Porta Dario 1963 SM60 2 BIO CORRENDO AVIS
Salzani Valeria 1988 JPSF/SF35 17 ass G.P.SOLVAY

Malagoli Silvia Marina 1974 SF50/55 27ass  ASD GP GARLASCHESE
Cattaneo Silvio 1965 SM55 3 ASD GP GARLASCHESE
Rizza Dario 1967 SM55 4 ASD GP GARLASCHESE
Bernardini Fabio 1977 SM45 5 BIO CORRENDO AVIS
Szego Silvia 1967 SF50/55 37ass  A.S.D. SESIA RUNNING
Molinari Andrea 1986 SM35 2 ATLETICA NOVESE
Bonicelli Mattia 1979 SM45 6 0131RUN OF MADE A.S.D.
Cabella Fabrizio 1965 SM55 5 0131RUN OF MADE A.S.D.
Collato Roberto 1958 SM65 1 G.P.AVIS CASALE

Cabrino Ivo 1968 SM55 6 MUNFRA' RUNNER CLUB ASD
Pollo Massimiliano 1970 SM50 7 G.P.SOLVAY

Giacomin Riccardo 1982 SM40 2 G.P.SOLVAY

Sturla Paolo 1978 SM45 7 RUNNING OLTREPO
Corona Alessandro 1973 SM50 8 A.S.D. G.P. AVIS CASALE
Cannino Filippo 1966 SM55 7 A.S.D. SESIA RUNNING
Mocci Maria Cristina 1967 SF50/55 1 BIO CORRENDO AVIS
Rigolli Fabio 1969 SM55 8 BIO CORRENDO AVIS
Arseniato Riccardo 1977 SMA45 8 BIO CORRENDO AVIS
Bergamini Marco 1975 SM45 9 BIO CORRENDO AVIS
Dhimi Hicham 1982 SM40 3 MARATONETI CAPRIATESI
Teraschi Gian Luca 1969 SM55 9 ATL. PAVESE

Braccini Mauro 1982 SM40 4 G.P.SOLVAY

Faravelli Gianni 1974 SM50 9 BIO CORRENDO AVIS
Bianchi Elizabeth 1983 SF40/45 1 BIO CORRENDO AVIS
Gastaldi Rosanna Maria 1973 SF50/55 2 BIO CORRENDO AVIS
Martinotti Clara 1982 SF40/45 2 MUNFRA' RUNNER CLUB ASD
Piva Donald 1977 SM45 10 BIO CORRENDO AVIS
Quargnenti Paolo 1967 SM55 10 BIO CORRENDO AVIS
Falzoi Fabiano 1971 SM50 10 BIO CORRENDO AVIS

GIUDICI:

Cavanna Giovanni

Prestazione
0:35:51.52
0:37:46.61
0:38:06.28
0:39:59.13
0:40:27.12
0:40:57.41
0:41:07.47
0:41:54.92
0:41:59.88
0:42:36.83
0:43:36.66
0:43:52.54
0:44:38.97
0:44:45.18
0:45:11.31
0:45:23.81
0:45:37.68
0:45:40.15
0:45:51.27
0:45:55.51
0:45:57.49
0:46:02.62
0:46:30.55
0:47:18.46
0:47:19.41
0:47:32.81
0:47:37.46
0:47:55.32
0:48:01.93
0:48:02.91
0:48:07.57
0:48:26.77
0:48:36.85
0:49:06.37
0:49:14.21
0:50:13.44
0:50:19.44
0:50:25.68
0:50:44.38
0:50:48.64
0:50:53.78
0:51:28.78
0:51:55.77
0:52:14.73
0:52:36.41
0:52:41.10
0:53:01.91
0:53:23.27
0:54:05.37
0:54:06.66
0:54:09.60
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Lelario Marco
Castioni Monica Elena
Giacobone Roberto
Valentino Pina

Pola Roberto

Pino Marco

Sinesi Marco
Vergellato Giancarlo
Favarin Claudia
Crevola Davde
Gesuato Franca
Frigeri Fabrizio
Salvi Sergio
Villabruna Miria
Molinari Marzio
Balsamo Elisa
Murgia Efisio
Guidobono Sergio
Di Pietro Stefania
Pino Massimo
Caroglio Andrea
Doro Luisa

Mariani Franco
Forzan Antonello
Martignetti Luigi
Tinelli Paolo

Brezza Andrea
Pacini Daniela
Grigoletto Onorio
Barbantani Lucia
Crivellaro Marisa Flavia
Pagotto Ida Rosina

1974 SM50
1982 SF40/45
1952 SM70
1967 SF50/55
1964 SM60
1967 SM55
1975 SM45
1952 SM70
1971 SF50/55
1969 SM55
1975 SF40/45
1966 SM55
1955 SM65
1957 SF60+
1953 SM70
1976 SF40/45
1965 SM55
1952 SM70
1974 SF50/55
1965 SM55
1963 SM60
1966 SF50/55
1946 SM75+
1956 SM65
1961 SM60
1963 SM60
1963 SM60
1967 SF50/55
1951 SM70
1972 SF50/55
1946 SF60+
1961 SF60+
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MUNFRA' RUNNER CLUB ASD
BIO CORRENDO AVIS
0131RUN OF MADE A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS

ASD VERDENERO

0131RUN OF MADE A.S.D.
A.S.D. G.P. AVIS CASALE

BIO CORRENDO AVIS

BIO CORRENDO AVIS

A.S.D. G.P. AVIS CASALE

BIO CORRENDO AVIS

BIO CORRENDO AVIS

BIO CORRENDO AVIS

G.P. TRINESE

G.P. TRINESE

BIO CORRENDO AVIS

BIO CORRENDO AVIS
0131RUN OF MADE A.S.D.
MUNFRA' RUNNER CLUB ASD
0131RUN OF MADE A.S.D.
MUNFRA' RUNNER CLUB ASD
A.S.D. G.P. AVIS CASALE

ASD VERDENERO

BIO CORRENDO AVIS

BIO CORRENDO AVIS
ATLETICA NOVESE

MUNFRA' RUNNER CLUB ASD
MUNFRA' RUNNER CLUB ASD
G.P.SOLVAY

A.S.D. G.P. AVIS CASALE
0131RUN OF MADE A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS

0:54:14.54
0:54:28.60
0:54:32.26
0:54:35.50
0:56:03.78
0:56:19.56
0:56:32.47
0:56:52.52
0:57:01.15
0:57:14.12
0:57:34.00
0:57:55.59
0:58:13.16
0:59:07.18
0:59:08.86
0:59:14.60
0:59:47.16
1:00:23.93
1:02:06.18
1:02:35.67
1:03:30.14
1:03:39.07
1:03:47.90
1:05:01.81
1:05:04.07
1:06:06.41
1:06:35.09
1:10:40.13
1:10:54.71
1:15:57.86
1:17:58.48
1:29:53.42



